
Kjær Angus ApS

CVR-nr.: 38113054

Klitvejen 90
7741 Frøstrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Erling Tornbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjær Angus ApS
Klitvejen 90
7741 Frøstrup

CVR-nr.: 38113054
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet er produktionen af oksekød fra en ammekobesætning på ca. 189 årskøer med tilhørende opdræt af kvier og tyre. Med besætningen foretages der naturpleje, på de arealer der indgår i aftalen om pasning af Skræddergaarden, samt på Vejlerne. Skræddergaardens areal samt de tilforpagtede arealer anvendes til afgræsning og produktion af grovfoder til besætningen.

Periodens samlede resultat blev et overskud efter skat på kr. 1.027.400,52. Overskuddet er tillagt egenkapitalen, som ultimo er på kr. 6.033.085,18.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 4.202.928 | 4.355.920 |
| Vareforbrug | | -1.060.263 | -2.000.296 |
| Eksterne omkostninger | | -579.678 | |
| Ejendomsomkostninger | | -132.858 | -76.271 |
| Administrationsomkostninger | | -166.198 | -135.617 |
| Bruttoresultat | | 2.263.931 | 2.143.736 |
| Personaleomkostninger | | -311.954 | -188.763 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -40.085 | -35.930 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.911.892 | 1.919.043 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -594.712 | -441.509 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.317.180 | 1.477.534 |
| Skat af årets resultat | | -289.780 | -325.159 |
| Årets resultat | | 1.027.400 | 1.152.375 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.027.400 | 1.152.375 |
| I alt | | 1.027.400 | 1.152.375 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 161.133 | 203.601 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.065.000 | 3.707.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 6.226.133 | 3.911.101 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.226.133 | 3.911.101 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.456.645 | 3.048.813 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.456.645 | 3.048.813 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 288.966 | 487.702 |
| Tilgodehavender i alt | | 288.966 | 487.702 |
| Likvide beholdninger | | 30.000 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.775.611 | 3.536.515 |
| AKTIVER I ALT | | 9.001.744 | 7.447.616 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 4.955.684 | 3.771.085 |
| Overført resultat | | 1.027.401 | 1.035.374 |
| Forslag til udbytte | | | 1.152.375 |
| Egenkapital i alt | | 6.033.085 | 4.856.459 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 935.333 | 997.320 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 935.333 | 997.320 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 385.421 | 533.899 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 385.421 | 533.899 |
| Gæld til banker | | 882.897 | 642.947 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 518.536 | 192.228 |
| Skyldig moms og afgifter | | 246.472 | 224.763 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.647.905 | 1.059.938 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.033.326 | 1.593.837 |
| PASSIVER I ALT | | 9.001.744 | 7.447.616 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret